Томская область
Томский район

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕИЕ № 113

с. Вершинино

от 10.10.2007 г.

29-е собрание, 1-го созыва

О  внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Спасского сельского

поселения от 21.09.2007 г. № 104

В соответствии с Федеральным законом от 20.04.2007 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О минимальном размере оплаты труда» решением Думы Томского района от 26.09.2007 г. № 167 «Об утверждении изменений в бюджет Томского района на 2007 год» и Постановлением Губернатора Томской области №149а от 03.10.2007 г. «О внесении изменения в Постановление администрации Томской области от 30.08.2007 г. №131а»

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Спасского сельского поселения от 21.09.2007 г. № 104 «О повышении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по плате труда работников Спасского сельского поселения» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Дополнить Решение Спасского сельского поселения от 21.09.2007 г. № 104 «О повышении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников Спасского сельского поселения» пунктом 1,2 в следующей редакции:

- «Установить минимальный размер оплаты труда муниципальным служащим с 01 сентября 2007 года в сумме 2300 рублей в месяц;

- «Установить, что к должностным окладам муниципальных служащих с 01 сентября 2007 года применяется коэффициент 0,3386»

3.
Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01.09.2007 г.

4.
Направить Главе поселения для подписания и опубликования.

Глава поселения

А.И. Оначук